UBND QUẬN PHÚ NHUẬN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-GDĐT

Phú Nhuận, ngày      tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc định kỳ chuyển đổi kế toán các đơn vị trường học năm 2025

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Phú Nhuận trân trọng kính mời:

Hiệu trưởng, nhân viên kế toán các đơn vị sau:

 - Trường mầm non Sơn Ca 4;

 - Trường mầm non Sơn Ca 5;

 - Trường mầm non Sơn Ca 7;

 - Trường mầm non Sơn Ca 15;

 - Trường mẫu giáo Hương Sen;

 - Trường tiểu học Cổ Loa;

 - Trường tiểu học Vạn Tường;

 - Trường tiểu học Cao Bá Quát;

 - Trường trung học cơ sở Cầu Kiệu;

 - Trường trung học cơ sở Trần Huy Liệu.

Tham dự buổi họp về việc định kỳ chuyển đổi kế toán các đơn vị trường

học năm 2025, cụ thể như sau:

- Thời gian: 14g00 ngày 13 tháng 5 năm 2025

- Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo

(15 Nguyễn Thị Huỳnh, Phường 8, quận Phú Nhuận)

Vì tính chất quan trọng của buổi họp, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề

nghị các đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian và đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Thúy.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Bình

		2025-05-12T10:12:39+0700

		2025-05-12T10:44:02+0700

		2025-05-12T11:27:35+0700

		2025-05-12T11:27:35+0700

		2025-05-12T11:27:35+0700

		2025-05-12T11:27:35+0700